
О результатах конкурса для включения в кадровый резерв федеральной 

государственной гражданской службы Астраханского УФАС России 

         В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ 

«О государственной гражданской службе Российской Федерации» и 

Положением о кадровом резерве федерального государственного органа, 

утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 01.03.2017 № 96 

«Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального 

государственного органа» состоялся конкурс на включение в кадровый резерв 

для замещения вакантных должностей федеральной государственной 

гражданской службы Астраханского УФАС России старшей и ведущей группы.  

          Конкурсная комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы 

по Астраханской области по проведению конкурсов на замещение вакантных 

должностей федеральной государственной гражданской службы Астраханского 

УФАС России и конкурсов для формирования кадрового резерва Астраханского 

УФАС России, рассмотрев представленные кандидатами документы, проведя 

предварительное тестирование кандидатов и индивидуальные собеседования с 

ними, оценив уровень знаний кандидатов, открытым голосованием РЕШИЛА:  

           1. Признать конкурс на включение в кадровый резерв для замещения 

вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы 

Астраханского УФАС России, старшей и ведущей группы, объявленный 12 июля 

2022 года и проведенный 09 августа 2022 года, состоявшимся.  

           2. Включить в кадровый резерв Астраханского УФАС России, 

формируемый для замещения вакантных должностей федеральной 

государственной гражданской службы Астраханского УФАС России:  

Ведущая группа должностей: 

1. Картушина К.О. 

2. Балтыкова Е.М. 

3. Русскина И.В. 

4. Умерова Р.Р. 

 

Старшая группа должностей: 

1. Масютина Ю.С. 

2.   Батырова Р.Ф.                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

Контактный телефон: (8512) 39-06-61 

 

 


